

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)

Arrangementets titel: KARAKTERÉS
Startdato: 30-07-2019
Slutdato: 27-08-2019

Navn på stedet: c4 projects
Vejnavn: Dybbølsgade
Husnr.: 60
Postnr.: 1721
By: København V

Ønsket støttebeløb i kroner: 22700
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer): Niels Pugholm

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer): c4 projects laver solo-udstillingen KARAKTERÉS med Niels Pugholm i august 2019. Pugholm tager til udstillingen udgangspunkt i grækeren Theofrastos tidløse menneskebeskrivelser og udstiller en serie keramiske byster, der søger samme karakterfulde, groteske og humoristiske univers som det Theofrastos foreskrev for 2300 år siden i Athen. Skønt der er gået langt tid siden Theofrastos nedskrev sine iagttagelser, har man fornemmelsen af, at det kun er teknologien, der har udviklet sig. Mennesker derimod er i al deres fejlbarlighed, præcist lige så fortvivlende og i grund det samme væsen nu, som dengang. Forskellen fra det antikke menneske til velfærdsborgeren er, at vi i dag har et køleskab til at køle den ublandede vin.

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer): Formidlingen af projektet vil forgå gennem annonceringer på c4 projects hjemmeside www.c4projects.dk, på facebook og igennem Instagram, samt igennem det pressemateriale som c4 projects sender ud. På c4 projects hjemmeside vil man kunne finde en side dedikeret til kunstneren og deres projekt. Vi fremstiller også en vinylfolie-skrift til udstillings rummets store vindues parti og cirkulerer trykt pressemateriale til lokal området. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom IDOART og kopenhagen.dk. Udstillinger på c4 projects bliver ofte nævnt i aviserne Politiken, Jyllands Posten og Information.

Ansøgers navn (person, organisation, forening): c4 projects
Momsregistreret: Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret: Ja
Hjemmeside: www.c4projects.dk